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Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencilerinin 

mesleki uygulama yapmakta oldukları dış paydaş kurumlar ve ilgili öğretim elemanları 

tarafından 01.01.2024-31.01.2024 tarihleri arasında yüz-yüze görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimizin mesleki uygulama yaptıkları, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, 

Konya İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı Numune Hastanesi, Beyhekim Devlet Hastanesi,  Dr. Ali 

Kemal Belviranlı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi eğitim birimleri ve sorumlu 

diyetisyenlerle görüşmeler ve toplantılar yapılmıştır. Eğitim birimleri tarafından öğrencilerin 

kurumlarda uygulamaya çıkmadan önce iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini başarı ile 

tamamlamış olmaları gerektiği, kurum tarafından belirlenen uygulama saatlerine dikkat 

etmeleri ve kılık kıyafet yönetmeliğine uymaları gerektiği üzerinde özellikle durulmuştur. 

Ayrıca,  kurumlardan gelen geri bildirimler doğrultusunda ilgili derslerin pekiştirilmesi 

açısından görüşmelerin sağlanması ve gerekli önlemlerin alınarak iyileştirme faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi hedef planına alınmıştır. İlgili kurumların sorumlu diyetisyenleri ile bölüm 

mesleki uygulama koordinatörleri ve uygulamaya destek veren öğretim elemanlarının daha sık 

iletişim kurulması talep edilmiştir.  

Dış paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda; ilgili eğitim - öğretim 

döneminden önce gerçekleştirilen mesleki uygulama derslerine yönelik bilgilendirme 

toplantılarına ilave olarak, dönem içindeki öğrenci rotasyonlarında ilgili kurumların 

dinamikleri üzerinde tekrar durulması gerektiği üzerinde durulmuştur. Sorumlu öğretim 

elemanlarının uygulama öncesi öğrencilere kurum tarafından belirlenen uygulama saatlerine, 

kılık-kıyafet kurallarına uymaları gerektiği konusunda bilgilendirme yapılmasına ve her kurum 

için sorumlu bir öğretim elemanı belirlenerek, belirli gün ve saatlerde kurumlarda mesleki 

uygulama ders içerikleri ve uygulamaları hakkında eğitim birimi ve sorumlu diyetisyenlerle 

iyileştirmelere yönelik eylem planlarını içeren toplantılar yapılmasına karar verilmiştir.   

 


